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diU ' "VBC BUw' A"1U "'"" Labor unie vyslechnuv obé sporné —Slušně a pohodlně zařízený— ran jonn uoiezai riyanci v strany vyslovil se nroti stávce dostineo vlastní Bratři Johánkovév lilia í'í í" 1 _ ¥ v I 1 ' I

f ! JfxluJ íu' vrwinv uavno _ pominulé úterý v 10 hod v č 1402 William ul Omaha O
í " Jw ÍULJS1 ?ltv dopoledne vybrána a odnřísáhnu chotně každému poslouží sklenkou

výborného piva a chutný zákusek
e lomil si totu při prací nohu tft la orot jf 1)U(le r02lod

ía byl nucen ulehnouth Aby prá- - nouti v případu jftmos A Bumkr je také vždy po ruce Vína ko

Tí' v u
ll7 Inda Měna omaSské uhelné buř řalky a doutníky jsou té nejlepší

sumii-u- luucinu jej mu uon wa rP(i„ím „ 1m„(„a í„u !„!„„ jakosti lltfřrlá porodní babička pí Jos Klo-h- k lwMlr tnniíf! „rmíh - Všeobecné" známý a oblíbenýj ' y t I - -

j ja V VV I (IJIIV
Krutu jwiuico inuji zc symui c- - nilfin(llI um4i nmW irt„„_ lékárník p S A Beránek na rohu
muuiitmu xfuin uuu puupuuu ním obhájcem Kunderlandovým 16 a William ul obdržel novou
vuvi uiauiiujtJiivi w f)nPt nr)Vr W J nnnní11 zásobu Karlovarského Léčivého

V minulých dnech rozmnože- - jenž se vyslovil k Dorotí Žo ob- - Hořkého Vína a může posloužit! 1' ' 't š w i
na nyia česka iiaNe osíida o nókív chodníci uhlím místo abv bvli 50c lahvemi Též má zásobu Ko- -

oradského Vína Medového láhev
)ik malých ílenft Hodiny pp V "uhelnými barony" zápasí pouze
Jelínka ř 2530 již 'I ul a Frim- - 0 svou existenci k výtí-žken-i sotva

znamyra ře nnSa drahá mdnželkft a milovaná iiintku ♦

Julie Votavova
% kruhu naAclio rukou neúprosné mnrtl vyrvána bvlft nftm dno 3 břez-

na 1007 a dno 5 března pohřben bylii m velikého účastenství přátel a

enamých na stdejňt C'eitko'N4rodn{ llřbitov rrnli4 Mnul4 naroKna
byla 23 ledna 1870 v Draíejovfi u Strakonic! u v America dlela nřco

přei 17 Jet

Cítíme m povinnými vzdáli nrdefué diky vhm kdož nám jakým-
koliv spfiuobcm vypomohli bol náí ssmírnití no unažili a krutou ránu tu-

to 8 námi idíleli Třeh uesžetnych důkazft láiky nikdy nezapomeneme
a nrdečnýml díky povždy vžem zavázáni budeme Brdcené" díky nechť

zejmina přijmou et polky dárci krátoiyh víneu fl kvftln a ulees

Královské lruíky ř 2915 Hokolky TyrS ř 1 Hokol Tyri L J Tábor
Nebřttukfl í 4771 MWA Hfolek Marta Cwko-Kvsn- g Církve dálo ct
rodinám! H Drobacze Ant Šemíka V Y Kuncla Yr Junu Ant Arni-

ka it V Ďonky pí li Hlídkové Job Moučkoví p Kd Lebedovi Dále
víem dárefim kvřtln a nice ct rodinám pp Jak Votavy 11 Mathauwera
T fítejHkala A žiňkovMkího J Urbánka L Chleborádu IV flvojtka
Ant Svobody Ant 1'echa ml Jooii Kuboáoví učitelkám a ditkám řko-l- y

Foret pánflm a paním J Bchroeder H Kodcnburg Fuchs Ch Hale
J Clifton Trleky Hwanbcrg Bbipporoit 1'eternon lirou Florliit F
A Hchaefcrovl paní Trya a pí linno Kejsrdeínéjňí dík nechť přljmo
dp Mov 11 A Fillipi za rdeřná ulova proneíená jak v domě umutku
tak i na hřbítoví zvláSté pak v koulela a za jeho útecbu břhem nemoci
drahé zesnulá i truchlícím pozůstalým Zérovcft srdečný dík platí ct
Členům péveckého sboru Crsko-Urat- r Kvang kostela za dojemný zpiv
Dálo nechť přijmou srdečné díky ct spolky k nímž zesnulá náležela za

dojemná slova a sborový zpřv a sice ct pfedsodee pí JSífikovské za Krá-

lovské Družky č 2(M pí 1'iťhové za Hokolky TyrS Í5 1 a zvláHé pak
celým sborům za sňčaatnčn! se pohřbu Dálo nechť přljmo srdečný dík
Tábor Ncbraska t 4771 MWA za vysláni Čety a dálo ct spolku 8o-k-

TyrS č 1 za vyslání výboru který naíi drahou zesnulou k posled-
nímu odpočinku doprovodil Dále nechť přijme srdečný dík pohrobnlk
p Fr Janda za jeho vzorné upravení tělesných pozůstatků a vypravení
pohřbu Konečná nechť přijmou srdečné díky vftichní kteři s námi bol
náá cílili a soustrast nám projevili dála vSicbni kteří so pohřbu drahé
zesnulé súčastnill a rovnčí tl které jsmo snad následkem žalu přehléd-
li nebo jmenovali opomenuli Tisíceré srdečné díky vzdává so srdcem

krvácejícím

MATÉJ VOTAVA manžel

Boženka M dcera Wilíam Em Jiří Jul synové
Omaha Neb dno 9 března 1007 z

za 40c veškeré to výrobky p A
ka hemeráda 1401 hlm ul teší dost a tečným aby knihv ku konci V Kouby z Denver Colo 22tí
se 7 pnenodu títainycn lUuema roku udrželi v rovnováze Soudu

— Nic vás tak neosvžží jakokdežto rodiny pp F J Janáka přpled4 distriktní soudce Troup
2:508 již 15 ul Franka Vlčka a stát zastupuje okresní návludní

sklenka řízného Metzova ležáku
Zkuste to a zastavte n v hntindm) Dupojit Lnula Chlcboráda 6 KiikIísIi V sobotu odpoledne skon

1417 již 15 ul Antona Stejskala hm byl výslech svřdkfl státních p ICARLA SEMEIÍÁDA na rohu
tM4 Ai1„„ !U„1„ T'_1ÍX1„ I _ 13 a Doreas ul Tam dostane se

vám vždy vzorné obsluhy Chut
X ?' lY

1 — Korunky a můstky Žádné
1411 Cariton byly poceny prí-LýIo-

v Creighton Dental Cob
ný zákusek na požádání Má téžwiuueni mmueiaiyca ucvijmck —

eí?„ oin x o iPOTnx (nnni y I ' r "i'" velké zásoby těch nejlepších vín01 uiiii ruicum uiuui)rcjciue třebovaný materiál 12k2m kořalek a importovaných likérů— uhavní výbor Jaboru Myr- - _ v!nflnťfl ok i)nilťinB na a výtečných doutníků Tel:Itcd
lézají so ve stavu tak dobrém že 7536 ' 48tf

la ě 922 Královských Družek za

]oím1 již h předběžnými příprava
mi k výrořnímu plesu jejž uspo'

- Elegantní zařízený a bohaté
se okresní komisaři chystají ku
snížení daní pro příští rok Nyní zásobený obchod doutníkářský
bylo by záhodno aby i finance vlastní pan Václav Dušátko v č

řádán bude v sobotu dne 0 dubna

večer v síni p J V Kašpara
Zajistil si jíž výbornou hudbu a v 262 jižní 13 ul Na skladé má

města Omany zlepšily se tak aby
i duně městské mohly 1ýtí snížo- -

'minulých dnech započni s roz velký výběr pěkných dýmek špi-

ček
'

importovaných tabatěrekny dočkáme se toho?
'prodejem vstupenek jež jak se

— Doutníkář James Muller by jakož i velké zásoby tabáku kuř- -nám sděluje jdou dobře na od

byt Jest tudíž oprávněná- nade
dlící v ě 2203 Burt ul vypil před avého íůupavého a žvýkacího
minulé úterý krátce před poled Doutníky jeho jsou k dostání v

je že výroční ples oblíbeného Tá- -
Omaha 12m2 2boru Královských Družek setká se Výroční PLES

nem půlpajntovou lahvičku épav
ku za hotelem Her ÍJrand a roz-

nemohl se ihned tak tČžce Že mu- -
— Franci a Vávra jsou salonícis úplným zdarem
'A number one" proto také vždy— "Uohemian Uirl" 5c dout- - sel být dopraven do nemocnice sv

nik Vyrábí Ant Tříska č" 2224 Josefa kdež stav jeho vzbuzuje
veliký je shon kdo na říjném
Schlitzovu moku si rád pochutnájiž 16 ul Omaha K dostání vážné obavy Muller uzmul láh- - ten jen r hospody "u Sňupce"všude Velká po nich poptávka vičku tu v jednom hostinci v do- - zavítá a kdo rád Štof má trochu

silnější ten "u ftňapce" vždy na
zaručuje nejlépe výtečnou jejich mnění že obsahuje alkohol
áakost 22tř — Bolest zubů! Bezplatné lé- -

uspořádá

Tábor Myrfa č 922 Kr Dr

v sobotu 6 dubna 1907 v tínl J V Kaipara

Výborná hsdba bude tíCinkovati

Začátek v 8:15 hod večer 33 Vstupné 25 cen)ů

KhojnénávStčvízvevdctž VÝCOK

de to nejlepší a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a—Známý český expressák Fr cení v Creighton Dental College

Břen stehuje spolehlivé veškerý 210 18 ul 12k2m Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalezneš
X

domácí nábytek piana Kuiry a - Ve středu ráno propuštěno
i jiná zavazadla do všech částj kvln lfn vnířnft nl no ninim tam lecos dobrého k zakousnutí a

ke všemu jo tam stále vtip ai města Rychlá a bezpečná dopra- - spojkové photy načež jim bylo
smíchy že by to byl pro každéhova jeszarucena nrajane z ven- -

vyplaceno služné Ze ten život
řích kdo by v Omaze při návště

vě své nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a William ul tf

Kova usem wwue nt-jt--
n

vHcjmywi vojanský ve službách strýčka fía- -

svízelů ale i peněz když v kaž- - ma ncní taJc VCHelý a yy jttk
dém případě s důvěrou obrátí se nmozíge domnívají vysvítá z tm- -

na něho K nalezení jest vždy na ho žft p0UJCC aNÍ c proccnt vysiou
13 a William ul aneb v obydlí žiI-c-

yojÍDŮ hy]o volno dátí Ke

— Nejstarším a proto také nej- -

oblíbenějším hostincem v České
eis 2324 So 13th St ObjeUnav- - naverbovati pro další tří roky raze jest bez odporu hostinec ří

zený po léta krajany pp SloupemKy možno ie ucinm leicionem Vláda zamýšlí doplniti 30 pluk
Jíed 3291 aneb Douglas 5879— 33

j vářk% odvedenými na celé tři Ir 'MrnKruhem na rohu 14 a William

kiůí a uzenářský závod

noví otevřeli

Špióna ei Kozéik:
v éíslo 019 llsncroft ulM Omaha

Bohatý výbčr čerstvého masa Výrob? uze-
nářského zboží jest včnována vzorná čistota
Výtečná jakost se zaručuje Zkuste koupit od ná
jednou a zajisté So podruhé přijdete zase

V přízeň" krajanu se poroučí
2 EMIL APJČKA A VAC KOZÍK

ul Přijďte do útulného hostinceV pondělí odpoledne do ky před odjezdem pluku na Fi- -

nemocnice sv Josefa odebral se lipiny oho kdykoliv dy najdete tam
četnou společnost a za nálevnoup Vojt Sima bydlící v Benson — Padesáté výročí prvé pravi-- v

průvodu svého svak ra p Jos dělné městské správy omažskó V usmívavé tv£řc starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v hoTesaře aby tam podrobil se dal- - slaveno bylo přiměřeným xpůstv

bímu léční Krajan Suna praco- - bem v zasedací síni městské rady
vai uiounu iKia v ut-jsit--

íi uiu- - uter v večer UsJavy II 7£I náí-- a ačkoliv poslední dobou ne- - súěaMťnili k též kun nharlM

stinci jich zastavit se jednou ten

přijde podruhé zase nebof nikde
se mu nedostane lepšího "štofu"
ani ochotnější obsluhy Při hoj-

ném odbytu nemůží býti jinak
než že na Čepu jest stále čerstvý

„ o i
-

citu se uplne zdrav přece setrval II Downs kmet Břsh-t- ý jediný ži-- v

úmorné práci až do min pátr jící člen prvé městské rady ornaž- - Mmku(1kdy konečně zákeřná choroba Uké a James W Van Nostrand
řízný Metzův ležák a co se týče li-

kérů a doutníků tu dostanete to
upoutala jej im loze rrivolan první méstíský listovní Zasedací

byl ihned Dr Šimánok na jehož síň městské rady byla vkusně
odhodlali se příbuzní dopra- - krášlena a íiragram sestávající z

1
iejlepší zboží v trhu nebof Sloup

Kruml lidný "šmejd" nekoupívití jej do nemocnice Případ jeho fPčí a zpěvu vyčerpán byl teprve
jest velice vážný Přejeme jemu poli hodině Z krajanů přítomni
i rodině by v hrnku iH h po- - byli pp F J Kašpar a Loni

012 ji&tií 13 iilii-- c

NÍŽe uvádíme některé druhy uhlí jež máme na skladě:

Sheridan Egg Sheridan Lump
Walnut Block Cherokeo Nut
Tronton Lump Washod Egg

zdravil Berka ♦
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Každý pátek a sobotu — V distriktuím soudu podána
nyia ve středu žaloba proti Frank

m
odbývá se

VELKÝ VÝPRODEJ
u pí Aloiiie Zelené

majitelky hojní zásobeného "Bar- -

A Brottdweliovi klerku distrikt
niho soudu kterýž jak se v žalu-I'- ě

udává dluží okřeji celkem

110182 Ždbu onu íwdal UliliLehigh a Scraoton tvrdéirdiri Storu na William ul ti

Vzdávám touto Cřttou av tif
et

Loii Vérnost Západu

l 474 f u A

ta rjrchll a privné vfleut
ptjitky k inim mliuvaiim
miulcli Vt Pr lilw v ottucku

f20 Vi vjlktiut pIřk
mohu krajanem utliioriiťitl co

utjv!ljl jVu polek Hiltíf k

(ulrhUv) Jťttl jciliiůsi vřflí

t(iy i
Krtutiika Prchtovi

Owih IW#4na iir

THOS W PIOKETT řiditoi
M F Fitlc tcný klerk

liyehlá obsluha Pečlivá dodávka

Zásoby nového řboží stále jou žviáítní právní rátupee okresu

přiváleny a jIto v Se jest kupová- - DouítIhh F S Ilovvell jenž tvrdí

iki ve volkrm inno2jtvi a výhrnl le v ú řaď v ně klerku distriktniho

uých pmlntínrk prodává m venke- - mmuIu vybráno bylo m popUteieh
ré xboíl tu báječně nížké ceny — tll'2 víee tirž kolik ohná- -

Ne]Hlieút t tulii V pátek nebo íelo klulué H Vrdúid ipoj-ii- é m Vtv

v xobotu 'íavštívit otá hod ten a d-n- ím úrsdovtíy tu i roky poři
iiřbudet litovat mí lulyřit jak utjíeí první lhůtou Broaihvřll

niůlftí vé íiiabj nakmt ovnmlne 4 m VM

j it Vrnnt fdluhu ?ajiíťuj pr%é třídy subnl prár idr
tílsn AloUi ZUnL m v Cnlghton )ntal tdi#gf Předplaťte so na "Pokrok" $1 rožno


